
ZARZĄDZENIE NR 29 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie unieważnienia konkursu na realizację w 2022 roku zadań publicznych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2022 r., poz. 559), art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) 
oraz uchwały Nr XXXVII/281/2021 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 25 listopada 2021 roku 
w sprawie rocznego programu współpracy Gminy i Miasta Mirosławiec na 2022 rok 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zarządzam co następuje: 

§ 1. Unieważniam otwarty konkurs ofert w związku z niezłożeniem żadnej oferty na realizację 
zadań publicznych z zakresu: 

- turystyki i krajoznawstwa na terenie Gminy Mirosławiec, którego szczegółowe warunki 
określono w załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 14 Burmistrza Mirosławca z dnia 24 lutego 
2022 roku, 

- podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej na terenie Gminy Mirosławiec, którego 
szczegółowe warunki określono w załączniku nr 5 do Zarządzenia nr 14 Burmistrza Mirosławca 
z dnia 24 lutego 2022 roku. 

§ 2. Informacja o unieważnieniu otwartego konkursu ofert zamieszczona zostanie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Mirosławcu, na stronie pod adresem 
www.miroslawiec.pl      i Biuletynie Informacji Publicznej - www.bip.miroslawiec.pl.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się głównemu specjaliście ds. organizacji 
pozarządowych i przedsiębiorczości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Mirosławca 
 

Piotr Pawlik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16BF85B-82EF-479A-9FFB-1D8908DA6F29. Podpisany Strona 1

www.miroslawiec.pl
http://bip.miroslawiec.pl/


 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 29 
Data dokumentu 2022-03-29 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie unieważnienia konkursu na realizację w 2022 roku zadań 

publicznych. 
Identyfikator dokumentu A16BF85B-82EF-479A-9FFB-1D8908DA6F29 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-411246672 
Numer seryjny 0C674C1698F97852212C2964061E35B0 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina Mirosławiec 
Instytucja Gmina Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-03-29 13:37:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16BF85B-82EF-479A-9FFB-1D8908DA6F29. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


